Uitslag Blocg-Texel Regatta 2015 na 6 gevaren rakken

(ZOUT)

In het weekend van 2-4 september 2016 wordt door 26 schepen
uit de Blocq van Kuffeler een zeilregatta gehouden: de vierde editie
van de Blocg-Texel regatta bestaat uit 6 rakken:

1 - Blocq van Kuffeler - Enkhuizen
2 - Enkhuizen-Kornwerderzand

3 - Kornwerderzand-Oude Schild
4 - Oude Schild - Den Oever

5 - Den Oever - Enkhuizen

6 - Enkhuizen-Blocq van Kuffeler

Puntentotaal en overzicht van de Blocg-Texel Regatta 2016 - Zout

1 Fifty Fifty 8 1 1 1 1 4
2 Rep & Roer 12 1 1 2 2 6
3 High-5 16 2 2 3 4 5
4 Tzigane 18 3 3 3 4 5
5 Jipper 26 3 4 5 6 8
6 Flash Dance II 28 4 4 5 7 8
7 MaRe 29 2 3 6 7 11
8 Why Not 29 2 5 7 7 8
9 Claire de Lune 36 6 6 7 8 9
10 Williams 39 5 7 9 9 9
11 Sensation Blue 53 10 10 10 11 12
12 Fier Famke 56 9 9 12 13 13

13 Lady Be

Wedstrijd #6: Enkhuizen-Blocq
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gemiddelde vaartijd is 2:28:39 (totaal gevaren: 1932 min)
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95,5 Rep & Roer Paul van Ham 14:35:20  2:22:28
ss  MaRe Remco Schippe 14:18:01  2:23:03
so  Tzigane Harry Vogel 14:24:19  2:25:18
ss  Fifty Fifty Guus Jansen 14:19:01  2:25:54
s2  High-5 Peter Bergstein  14:16:10  2:27:46

75,5 Jipper Berry Dijkhuizer. 14:06:45  2:28:01
90  Flash Dance Il Frank Singendo 14:28:55  2:28:48
g7 Why Not Berry Ruisenda: 14:24:44  2:29:07

s2,5  Williams Willem Coppool. 14:18:15  2:29:24

87,5 Claire de Lune Lodewijk de Hae 14:25:44  2:29:25
e3  Sensation Blue Bart Mossink 14:20:21  2:31:01

77,5 Lady Be Harry de Haas  14:13:39  2:33:06

76,5 Fier Famke Joop Venrooy 14:16:39  2:39:01

Wedstrijd #5: Den Oever-Enkhuizen
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gemiddelde vaartijd is 2:37:37 (totaal gevaren: 2049 min)

ss  Fifty Fifty Guus Jansen 10:47:46  2:30:19
9s,5 Rep & Roer Paul van Ham 11:08:45  2:31:01
so  Tzigane Harry Vogel 10:55:31 2:32:16
90  Flash Dance Il Frank Singendo 10:57:16  2:32:31
82,5  Williams Willem Coppool. 10:46:00  2:32:44
g6 MaRe Remco Schippe 10:52:18  2:33:50
g7 Why Not Berry Ruisenda: 10:55:20  2:35:33
g2 High-5 Peter Bergstein  10:47:47  2:35:50
g75 Claire de Lune Lodewijk de Hae 10:57:34  2:37:13
83  Sensation Blue Bart Mossink 10:52:18  2:39:24
755  Jipper Berry Dijkhuizer. 10:45:28  2:46:11
775 Lady Be Harry de Haas  10:52:07  2:50:28
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Wedstrijd #4: Oude Schild-Den Oever
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Wedstrijd #3: Kornwerderzand-Oude Schild
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Wedstrijd #2: Enkhuizen-Kornwerderzand
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Wedstrijd #1: Blocg-Enkhuizen
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Guus Jansen
Peter Bergstein
Berry Dijkhuizer.
Frank Singendo
Berry Ruisenda:t
Lodewijk de Hae
Willem Coppool.
Paul van Ham
Joop Venrooy
Bart Mossink
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Remco Schippe
Harry de Haas

Guus Jansen
Peter Bergstein
Remco Schippe
Berry Dijkhuizer.
Harry Vogel
Paul van Ham
Lodewijk de Hae
Frank Singendo
Joop Venrooy
Berry Ruisendat
Willem Coppool.
Bart Mossink
Harry de Haas

gemiddelde vaartijd is 1:54:48 (totaal gevaren: 1492 min)

gemiddelde vaartijd is 3:46:59 (totaal gevaren: 2951 min)

gemiddelde vaartijd is 3:53:06 (totaal gevaren: 3030 min)

Totaal gevaren minuten: 1811 Gemiddeld: 139

10:51:20 2:51:41
17:45:41 1:46:41
18:01:32  1:48:09
17:44:43  1:49:25
17:54:32  1:51:50
17:56:49  1:53:08
17:54:05 1:53:14
17:53:36  1:53:20
17:40:57  1:53:50
17:49:51 1:54:58
17:52:25 1:57:22
17:56:03  1:57:30
17:48:49  2:02:38
17:56:03  2:10:23
15:54:27  3:27:34
15:39:19  3:37:36
15:46:20  3:40:36
15:31:06  3:40:51
15:19:50  3:44:57
15:41:30 3:45:18
15:47:21  3:49:29
15:51:15  3:50:00
15:40:45 3:51:13
15:29:27  3:51:33
15:59:07  3:52:21
15:44:26  3:54:15
15:37:30  4:05:06
10:51:50 3:39:48
10:46:41  3:41:34
10:35:40  3:46:03
11:09:28  3:47:11
11:02:55  3:47:29
11:04:06  3:47:33
10:54:11  3:49:19
11:34:45  3:53:15
10:45:09  3:55:29
11:00:48  3:55:54
11:17:07  3:58:20
11:18:27  4:08:12
11:06:35  4:20:06
18:44:33  2:03:00
18:44:26  2:07:21
18:55:55  2:14:47
18:41:58  2:15:03
19:02:40 2:17:50
19:16:00  2:18:04
19:02:38  2:20:09
19:07:59 2:22:12
18:49:19  2:22:54
19:05:33 2:24:19
18:59:08 2:24:24
19:00:25  2:25:05
19:01:00 2:36:08

1,2 min

1,5 min
1,3 min
2,4 min
1,3 min
6 sec

6 sec

30 sec
1,1 min
2,4 min
8 sec

5,1 min
7,8 min

10 min
3 min
15 sec
4,1 min
21 sec
4,2 min
31 sec
1,2 min
20 sec
48 sec
1,9 min
10,8 min

1,8 min
4,5 min
1,1 min
18 sec
4 sec
1,8 min
3,9 min
2,2 min
25 sec
2,4 min
9,9 min
11,9 min

4,4 min
7,4 min
16 sec
2,8 min
14 sec
2,1 min
2 min

42 sec
1,4 min
5 sec

41 sec
11 min



